经费
1,781,424.66 350,415.94 193,366.11 1,938,474.49

六、非货币性福利
七、因解除劳动关系给予

的补偿

八、其他
其中：以现金结算的股份

支付

合 计 12,175,397.80 12,998,212.82 15,787,310.41 9,386,300.21

17、 应交税费

税费项目 期末账面余额 年初账面余额

1、增值税 747,301.79 771,876.51
2、营业税 -580,862.08 1,653,910.50
3、消费税
4、所得税 27,641,381.58 13,725,018.10
5、城镇土地使用税 77,153.78
6、房产税 21,829.96
7、土地增值税 437,323.65 595,591.83
8、城市维护建设税 13,047.17 172,903.73
9、个人所得税 1,269,713.02 371,957.44
10、 教育费附加 2,293.92 77,586.97
11、 堤防费 3,328.76 48,515.71
12、 地方教育发展费 6,086.75 45,942.79
13、 平抑副食品价格基金 43,579.36 48,831.54

合 计 29,583,193.92 17,611,118.86

武汉三镇实业控股股份有限公司 2007 年半年度报告

 28

18、 其他应付款

项  目 期末账面余额 期初账面余额

金  额 15,541,554.11 25,243,781.17

注 1：其他应付款期末余额中欠持公司 5%（含 5%）以上表决权股份的股东单位的款项见附注

(十)关联方关系及其交易。

2、金额较大的其他应付款详细情况：

项目 金额 性质或内容

武汉城市投资开发集团有限公司 9,202,400.00 股权转让款

武汉市城市排水公司 1,585,850.00 土地租金

武汉市水务集团有限公司 1,913,067.53 代销费和土地租金

19、 长期借款

借款条件 期末余额 期初余额

信用借款 499,496,200.00 497,599,900.00

合  计 499,496,200.00 497,599,900.00

注：长期借款系子公司武汉长江隧道建设有限公司向国家开发银行的转贷借款。

20、 股本

股本总额为 441,150,000.00 股，每股面值 1 元，股本总金额为 441,150,000.00 元。其股份结构

如下：

单位:万股

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后
项   目

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转  股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 27,285.00 61.85   27,285.00 61.85

1、国家持股

2、国有法人持股 27,285.00 61.85   27,285.00 61.85

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 16,830.00 38.15   16,830.00 38.15

1、人民币普通股 16,830.00 38.15   16,830.00 38.15

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 44,115.00 100   44,115.00 100

21、 资本公积

项   目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

股本溢价 764,957,757.56  764,957,757.56

其他资本公积 8,398,173.62  8,398,173.62

合   计 773,355,931.18  773,355,931.18

武汉三镇实业控股股份有限公司 2007 年半年度报告

 29

22、 盈余公积

项  目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 119,521,153.98  119,521,153.98

合  计 119,521,153.98  119,521,153.98

23、 未分配利润

项  目 分配政策 金  额

年初未分配利润  82,275,781.44

加：本年净利润转入  37,097,990.10

减：提取法定盈余公积

   提取职工奖励及福利基金

   提取储备基金

   提取企业发展基金

   利润归还投资

   应付优先股股利

   提取任意盈余公积

   应付普通股股利  26,469,000.00

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润  92,904,771.54

24、 营业收入

（1）营业收入明细：

项 目 本期发生额 上期发生额